
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

N. 65

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITAé E DELLA RICERCA

DECRETO 17 gennaio 2004.

Individuazione delle materie oggetto della seconda prova
scritta negli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio ordinari
e sperimentali di istruzione secondaria superiore. (Decreto n. 3).

Supplemento ordinario alla ``Gazzetta Ufficiale,, n. 87 del 14 aprile 2004 - Serie generale

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

PARTE PRIMA Roma - Mercoled|© , 14 aprile 2004 S I PUBBL I CA TU T T I

I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA

AMMINISTRAZIONE PRESSO L'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

S O M M A R I O
öööö

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITAé E DELLA RICERCA

DECRETO 17 gennaio 2004. ö Individuazione delle materie oggetto della seconda
prova scritta negli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio ordinari e sperimentali
di istruzione secondaria superiore. (Decreto n. 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

Tabelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ý 7

ö 3 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITAé E DELLA RICERCA

DECRETO 17 gennaio 2004.

Individuazione delle materie oggetto della seconda prova scritta negli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio ordinari e
sperimentali di istruzione secondaria superiore. (Decreto n. 3).

IL MINISTRO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITAé E DELLA RICERCA

Visto l'art. 3, comma 2, della legge 10 dicembre 1997, n. 425, secondo il quale il Ministro della pubblica
istruzione indica annualmente le materie che formano oggetto della seconda prova scritta negli esami di Stato
conclusivi dei corsi di studio di istruzione secondaria superiore;

Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, recante riforma dell'organizzazione del Governo a norma
dell'art. 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Decreta:

Per l'anno scolastico 2003/2004, le materie oggetto della seconda prova scritta negli esami di Stato conclusivi
dei corsi di studio ordinari e sperimentali di istruzione secondaria superiore sono indicate nella tabella allegata,
che costituisce parte integrante del presente decreto.

Roma, 17 gennaio 2004

Il Ministro:Moratti

ö 5 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 7 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 8 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 9 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 10 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 11 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 12 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 13 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 14 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 15 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 16 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 17 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 18 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 19 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 20 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 21 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 22 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 23 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 24 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 25 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 26 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 27 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 28 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 29 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 30 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 31 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 32 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 33 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 34 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 35 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 36 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 37 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 38 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 39 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 40 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 41 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 42 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 43 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 44 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 45 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 46 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 47 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 48 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 49 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 50 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 51 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 52 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 53 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 54 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 55 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 56 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 57 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 58 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 59 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 60 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 61 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 62 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 63 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 64 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 65 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 66 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 67 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 68 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 69 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 70 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 71 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 72 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 73 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 74 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 75 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 76 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 77 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 78 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 79 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 80 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 81 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 82 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 83 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 84 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 85 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 86 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 87 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 88 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 89 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 90 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 91 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 92 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 93 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 94 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 95 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 96 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 97 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 98 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 99 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 100 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 101 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 102 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 103 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 104 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 105 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 106 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 107 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 108 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 109 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 110 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 111 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 112 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 113 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 114 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 115 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 116 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 117 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 118 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 119 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 120 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 121 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 122 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 123 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 124 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 125 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 126 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 127 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 128 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 129 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 130 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 131 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 132 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 133 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 134 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 135 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 136 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 137 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 138 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 139 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 140 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 141 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 142 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 143 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 144 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 145 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 146 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 147 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 148 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 149 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 150 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 151 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 152 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 153 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 154 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 155 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 156 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 157 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 158 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 159 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 160 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 161 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 162 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 163 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 164 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 165 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 166 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 167 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 168 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 169 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 170 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 171 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 172 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 173 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 174 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 175 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 176 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 177 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 178 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 179 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 180 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 181 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 182 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

ö 183 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

14-4-2004 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 87

04A01672

Francesco Nocita, redattoreGIANFRANCO TATOZZI, direttore

(G403019/1) Roma, 2004 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

* 4 5 - 4 1 0 3 0 1 0 4 0 4 1 4 *
e 9,60


